StABaden: Ordnungen und Satzungen fol. 82. 10,

66. Bischof Otto von Konstanz erteilt der Stadt Baden Vollmacht, 
die mit dem Tode bestraften Verbrecher in geweihter Erde zu

begraben, sofern sie ihre Sünden gebeichtet hätten.

1481, 1. V III.

Otto, dei et apoftolice fedis gratia epifcopus Oonftantienfis, 15 
dilecto nobis in Chrifto plebano ecclefie parrochialis opidi Baden, 
noftre | Oonftantienfis diocefis, falutem in domino cum notitia fub- 
fcriptorum. Juftis fuplicum votis libenter annuimus, dum ea ex de- 
votionis | fervore confpicimus prodire; exhibita fiquidem nobis pro 
parte prouidorum fculteti et confulum opidi Baden predicti | petitio20 
continebat, quod ipfi plures per fententiam vltimo suplitio propter 
eorundem malefacta et patratos exceffus | graues deputent, quorum 
corpora, licet peccata fua corde contriti et ore confeffi fuerint, ad 
loca prophana et non | confecrata fuiffent fepulta, effetque fatis 
onerofum femper ad nos aut vicarium noftrum pro licentia impe- 25 
tranda habere | recurfum, vnde offitium noftrum paftorale humiliter 
implorando fuplicari fecerunt, quatenus eis fuper hys auctoritate | 
noftra ordinaria mifericorditer prouideri dignaremur de gratia fpetiali. 
Nos itaque dictorum fculteti et confulum ] in hac parte fuplicationi 
inclinati falutique animarnm nobis fubiectarum confulere cupientes, 30 
ut in antea | omnes et finguli vtriufque fexus homines in prefato 
opido Baden propter aliquod crimen per dictamen iuftitie | decollatos1 
aqua fuffocatos1 vel quovis alio mortis genere condemnatos1 eorumque

1 sic!
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corpora in terra confecrata | vel in cimiterio aliquo, dum faltem 
peccata sua fideliter et deuote corde contriti et ore confessi fuerint, | 
humari et fepeliri pollint et valeant, alio canonico non öbstante, 
auctoritate noltra plenam et liberam damus et concedimus | in domino

5facultatem et licentiam per prefentes, prelentibus ipfis vlque ad 
reuocationem noltram spetialem duraturis. In quorum | omnium telti- 
monium et robur prefentis concessionis, litteras prefentes inde fieri 
et sigilli nostri episcopalis juffimus et fecimus | appensione conmuniri. 
Datum in aula nostra Constantiensi anno domini millesimo qua- 

10 dringentesimo octuagesimo | primo, die prima augufti, indictione
deoim a q u a rta .

Rt. xß dn.
A uf dem Falz rechts: ad mandatum domini | Cunradus Resch 

notarius | forip,fit.
15 Original: Perg., 34 : 20,4 cm (incl. 6,8 cm Falz), im StABaden: Urk. 850.